залучається з метою оновлення рухомого складу громадського транспорту шляхом закупівлі 

10 нових електробусів та зарядних станцій у рамках реалізації субпроекту «Створення 

системи міського електричного транспорту в м. Ужгород» основними умовами якої є: 

обсяг та валюта позики – до 3 900 000 (три мільйони дев’ятсот тисяч) євро; 

строк позики становить до 22 (двадцяти двох) років для кожного траншу, включаючи 

пільговий період до 5 (п’яти років) років; 

погашення кожного траншу планується здійснювати частковими платежами у дати 

виплати, зазначені у відповідній пропозиції вибірки, згідно з умовами графіка погашення.